[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - S.P.

REQUERIMENTO  N°  014 / 05

Senhor Presidente:

Considerando que a Lei nº 1.395 de 05/03/2003 que dispõe sobre normas para instalação de empresas no distrito industrial do município,

Considerando que as pessoas que adquiriram terreno no distrito industrial têm um prazo de 18 à 24 meses para termino das obras para instalação,

Considerando que muitos terrenos estão vazios sem nenhuma benfeitoria,

REQUEIRO à V.Exa., ouvido o Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, solicitando informações sobre a situação atual do distrito industrial.

Câmara Municipal, aos 29 de março de 2.005

______________________________

· Fábio Jerônimo Marques –

                 vereador

[image: image1.jpg]